
ZARZĄDZENIE NR PM-4989/2021 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

 
z dnia 09 listopada 2021 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 8 lutego 2021 r.  
nr PM-3616/21 w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej stawki dotacji na jednego 
ucznia przyznawanej z budżetu Miasta Gliwice dla szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych na terenie miasta Gliwice przez inne niż miasto Gliwice osoby prawne  
i osoby fizyczne w roku 2021. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 12 uchwały Rady 
Miasta Gliwice nr XVII/350/2020 z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych na terenie miasta 
Gliwice przez inne niż miasto Gliwice osoby prawne i osoby fizyczne, a także trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

 
zarządza się co następuje: 

 
§1. Załącznik nr 1 do zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 8 lutego 2021 r.  
nr PM-3616/21 w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej stawki dotacji na jednego 
ucznia przyznawanej z budżetu Miasta Gliwice dla szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych na terenie miasta Gliwice przez inne niż miasto Gliwice osoby prawne  
i osoby fizyczne w roku 2021 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Edukacji. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 6 kwietnia 2021 r.  
nr PM- 3902/2021 w sprawie zmiany zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice z dnia  
8 lutego 2021 r. nr PM-3616/21 w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej stawki dotacji 
na jednego ucznia przyznawanej z budżetu Miasta Gliwice dla szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych na terenie miasta Gliwice przez inne niż miasto Gliwice osoby 
prawne i osoby fizyczne w roku 2021. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Zastępca Prezydenta Miasta 

Ewa Weber 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 



Załącznik do Zarządzenia nr PM-4989/2021 
       Prezydenta Miasta Gliwice 
       z dnia 09 listopada 2021 r.  
 

Szkoła podstawowa – podstawowe kwoty dotacji 
miesięczna 

kwota dotacji 
na 1 ucznia 

Szkoła podstawowa dla dzieci i młodzieży kl. I-III 540,41 zł 

Szkoła podstawowa dla dzieci i młodzieży kl. IV-VIII 508,18 zł 

Szkoła podstawowa dla dzieci i młodzieży kl. I-III 

uczniowie spełniający obowiązek szkolny poza szkołą zgodnie z art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

342,09 zł 

Szkoła podstawowa dla dzieci i młodzieży kl. IV-VIII 

uczniowie spełniający obowiązek szkolny poza szkołą zgodnie z art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

309,87 zł 

Szkoła podstawowa dla dzieci i młodzieży kl. I-III  

"małe szkoły"1 
639,57 zł 

Szkoła podstawowa dla dzieci i młodzieży kl. IV-VIII 

"małe szkoły"1 
607,34 zł 

Szkoła podstawowa dla dzieci i młodzieży  kl. I-III 

uczniowie spełniający obowiązek szkolny poza szkołą zgodnie z art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

"małe szkoły"1 

441,25 zł 

Szkoła podstawowa dla dzieci i młodzieży  kl. IV-VIII 

uczniowie spełniający obowiązek szkolny poza szkołą zgodnie z art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

"małe szkoły"1 

409,03 zł 

 

Szkoła podstawowa – dodatkowe kwoty dotacji 
miesięczna 

kwota dotacji 
na 1 ucznia 

Uczniowie: 
− z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 
− niedostosowani społecznie, 
− zagrożeni niedostosowaniem społecznym, 

posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

694,10 zł 

                                                 
1 § 1 ust. 2 pkt. 12 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu 
podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2021 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 2384) 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytinbyheyts


Szkoła podstawowa – dodatkowe kwoty dotacji 
miesięczna 

kwota dotacji 
na 1 ucznia 

Uczniowie: 
− niewidomi, 
− słabowidzący, 
− z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją, 

posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

1 437,79 zł 

Uczniowie: 
− niesłyszący, 
− słabosłyszący, 
− z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym 

lub znacznym, 
posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

1 784,84 zł 

Uczniowie: 
− z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 
− z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 

posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

4 709,99 zł 

Uczniowie oddziałów dwujęzycznych. 84,28 zł 

Uczniowie korzystający z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka 
polskiego, o której mowa w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe. 

743,68 zł 

Uczniowie należący do danej mniejszości narodowej, mniejszości 
etnicznej lub społeczności posługującej się językiem regionalnym oraz 
uczniowie pochodzenia romskiego, dla których szkoła podejmuje 
zadania edukacyjne zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie 
art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty; 
obejmuje uczniów, których liczba, odrębnie ustalona dla każdej 
mniejszości narodowej, mniejszości etnicznej lub społeczności 
posługującej się językiem regionalnym oraz uczniów pochodzenia 
romskiego, jest wyższa niż 112. 

 99,16 zł 

Uczniowie należący do danej mniejszości narodowej, mniejszości 
etnicznej lub społeczności posługującej się językiem regionalnym oraz 
uczniowie pochodzenia romskiego, dla których szkoła podejmuje 
zadania edukacyjne zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie 
art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty; 
obejmuje uczniów, których liczba, odrębnie ustalona dla każdej 
mniejszości narodowej, mniejszości etnicznej lub społeczności 
posługującej się językiem regionalnym oraz uczniów pochodzenia 
romskiego, jest wyższa niż 80 i nie przekracza 112. 

 495,79 zł 



Szkoła podstawowa – dodatkowe kwoty dotacji 
miesięczna 

kwota dotacji 
na 1 ucznia 

Uczniowie należący do danej mniejszości narodowej, mniejszości 
etnicznej lub społeczności posługującej się językiem regionalnym oraz 
uczniowie pochodzenia romskiego, dla których szkoła podejmuje 
zadania edukacyjne zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie 
art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty; 
obejmuje uczniów, których liczba, odrębnie ustalona dla każdej 
mniejszości narodowej, mniejszości etnicznej lub społeczności 
posługującej się językiem regionalnym oraz uczniów pochodzenia 
romskiego nie przekracza 80. 

644,53 zł 

 

Liceum ogólnokształcące – podstawowe kwoty dotacji 
miesięczna 

kwota dotacji 
na 1 ucznia 

Liceum ogólnokształcące dla młodzieży – kształcące w formie dziennej 585,70 zł 

Liceum ogólnokształcące dla młodzieży – kształcące w formie dziennej 

uczniowie spełniający obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza szkołą 
zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

378,74 zł 

Liceum ogólnokształcące dla dorosłych - kształcące w formie zaocznej 72,44 zł 

 
Branżowa szkoła I stopnia – podstawowe kwoty dotacji 

(nie dotyczy młodocianych pracowników) 

miesięczna 
kwota dotacji 
na 1 ucznia 

Branżowa szkoła I stopnia dla młodzieży w zawodach: 

− Cukiernik 
− Fryzjer 
− Piekarz 
− Sprzedawca 

685,04 zł 

Branżowa szkoła I stopnia dla młodzieży w zawodach: 

− Elektryk 
788,52 zł 

Branżowa szkoła I stopnia dla młodzieży w zawodach: 

− Kucharz 
716,08 zł 

Branżowa szkoła I stopnia dla młodzieży w zawodach: 

− Operator obrabiarek skrawających 
− Ślusarz 

819,56 zł 

 
Branżowa szkoła I stopnia – podstawowe kwoty dotacji 

uczniowie będący młodocianymi pracownikami 
realizującymi praktyczną naukę zawodu u pracodawcy 

miesięczna 
kwota dotacji 
na 1 ucznia 

Branżowa szkoła I stopnia dla młodzieży w zawodach: 

− Cukiernik 
− Fryzjer 

607,43 zł 



Branżowa szkoła I stopnia – podstawowe kwoty dotacji 
uczniowie będący młodocianymi pracownikami 

realizującymi praktyczną naukę zawodu u pracodawcy 

miesięczna 
kwota dotacji 
na 1 ucznia 

− Kucharz 
− Piekarz 
− Sprzedawca 

Branżowa szkoła I stopnia dla młodzieży w zawodach: 

− Elektryk  
− Operator obrabiarek skrawających 
− Ślusarz 

648,82 zł 

 

Technikum – podstawowe kwoty dotacji 
miesięczna 

kwota dotacji 
na 1 ucznia 

Technikum dla młodzieży w zawodach: 

− Fototechnik 
− Technik architektury krajobrazu 
− Technik fotografii i multimediów 
− Technik optyk 
− Technik informatyk kl. I, II, IV 

716,08 zł 

Technikum dla młodzieży w zawodach: 

− Technik informatyk  kl. III 
819,56 zł 

Technikum dla młodzieży w zawodach: 

− Technik ekonomista 
− Technik logistyk 
− Technik organizacji reklamy 
− Technik organizacji turystyki 
− Technik przemysłu mody 
− Technik reklamy 
− Technik usług fryzjerskich 
− Technik weterynarii 

685,04 zł 

 
Liceum ogólnokształcące dla młodzieży 

Technikum dla młodzieży 
Branżowo szkoła I stopnia dla młodzieży 

 – dodatkowe kwoty dotacji 

miesięczna 
kwota dotacji 
na 1 ucznia 

Uczniowie: 

− z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 
− niedostosowani społecznie, 
− zagrożeni niedostosowaniem społecznym, 

posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

724,36 zł 



Liceum ogólnokształcące dla młodzieży 
Technikum dla młodzieży 

Branżowo szkoła I stopnia dla młodzieży 
 – dodatkowe kwoty dotacji 

miesięczna 
kwota dotacji 
na 1 ucznia 

Uczniowie: 

− niewidomi, 
− słabowidzący, 
− z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją, 

posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

1 500,46 zł 

Uczniowie: 

− niesłyszący, 
− słabosłyszący, 
− z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym 

lub znacznym, 
posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

1 862,63 zł 

Uczniowie: 

− z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 
− z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 

posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

4 915,29 zł 

Uczniowie oddziałów dwujęzycznych. 87,96 zł 

Uczniowie korzystający z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka 
polskiego, o której mowa w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe. 

776,10 zł 

Uczniowie należący do danej mniejszości narodowej, mniejszości 
etnicznej lub społeczności posługującej się językiem regionalnym oraz 
uczniowie pochodzenia romskiego, dla których szkoła podejmuje 
zadania edukacyjne zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 
13 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty; 
obejmuje uczniów, których liczba, odrębnie ustalona dla każdej 
mniejszości narodowej, mniejszości etnicznej lub społeczności 
posługującej się językiem regionalnym oraz uczniów pochodzenia 
romskiego, jest wyższa niż 42. 

103,48 zł 

Uczniowie należący do danej mniejszości narodowej, mniejszości 
etnicznej lub społeczności posługującej się językiem regionalnym oraz 
uczniowie pochodzenia romskiego, dla których szkoła podejmuje 
zadania edukacyjne zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 
13 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty; 
obejmuje uczniów, których liczba, odrębnie ustalona dla każdej 
mniejszości narodowej, mniejszości etnicznej lub społeczności 
posługującej się językiem regionalnym oraz uczniów pochodzenia 
romskiego, jest wyższa niż 30 i nie przekracza 42. 

517,40 zł 



Liceum ogólnokształcące dla młodzieży 
Technikum dla młodzieży 

Branżowo szkoła I stopnia dla młodzieży 
 – dodatkowe kwoty dotacji 

miesięczna 
kwota dotacji 
na 1 ucznia 

Uczniowie należący do danej mniejszości narodowej, mniejszości 
etnicznej lub społeczności posługującej się językiem regionalnym oraz 
uczniowie pochodzenia romskiego, dla których szkoła podejmuje 
zadania edukacyjne zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 
13 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty; 
obejmuje uczniów, których liczba, odrębnie ustalona dla każdej 
mniejszości narodowej, mniejszości etnicznej lub społeczności 
posługującej się językiem regionalnym oraz uczniów pochodzenia 
romskiego nie przekracza 30. 

672,62 zł 

 

Szkoła policealna 
miesięczna 

kwota dotacji 
na 1 ucznia 

Szkoła policealna, kształcąca w formie dziennej - zawody medyczne 672,62 zł 

Szkoła policealna, kształcąca w formie stacjonarnej - zawody 
medyczne 569,14 zł 

Szkoła policealna, kształcąca w formie zaocznej - zawody medyczne 481,18 zł 

Szkoła policealna, kształcąca w formie zaocznej w zawodach: 

− Asystent kierownika produkcji filmowej/telewizyjnej 
− Opiekun osoby starszej 
− Opiekunka środowiskowa 
− Technik administracji 
− Technik archiwista 
− Technik bezpieczeństwa i higieny pracy 
− Technik ochrony fizycznej osób i mienia 
− Technik rachunkowości 
− Technik usług pocztowych i finansowych 

93,13 zł 

Szkoła policealna, kształcąca w formie zaocznej w zawodach: 

− Asystent osoby niepełnosprawnej 
− Florysta 
− Opiekun w domu pomocy społecznej 
− Opiekunka dziecięca 
− Technik informatyk sem. I,II, III 
− Technik eksploatacji portów i terminali 
− Technik geodeta 
− Technik usług kosmetycznych 
− Technik weterynarii 

160,39 zł 

Szkoła policealna, kształcąca w formie zaocznej w zawodach: 

− Technik informatyk sem. IV 
263,87 zł 

 

Wychowankowie ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych 
miesięczna 

kwota dotacji 
na 1 dziecko 



Wychowankowie ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych 
miesięczna 

kwota dotacji 
na 1 dziecko 

Wychowankowie ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych objęci 
wychowaniem i kształceniem specjalnym na podstawie orzeczeń 
o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

4 915,29 zł 

 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
miesięczna 

kwota dotacji 
na 1 dziecko 

Dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych, innych formach wychowania 
przedszkolnego 

416,46 zł 

Dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w poradniach 
psychologiczno-pedagogicznych, ośrodkach rewalidacyjno-
wychowawczych 

434,61 zł 

 
Dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, 
w punktach przedszkolnych 

(nie dotyczy dzieci objętych nauczaniem domowym) 

miesięczna 
kwota dotacji 
na 1 dziecko 

Dzieci nieposiadające orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 
w przedszkolach 654,90 zł 

Dzieci nieposiadające orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 498,90 zł 

Dzieci nieposiadające orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 
w punktach przedszkolnych 349,28 zł 

Dzieci w wieku 6 lat i starsze w przedszkolach: 

− z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera 

posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

5 081,83 zł 

Dzieci w wieku 6 lat i starsze w przedszkolach: 

− niewidome, 
− słabowidzące, 
− z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 
− z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją 

posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

1 809,63 zł 

Dzieci w wieku 6 lat i starsze w przedszkolach: 

− niesłyszące, 
− słabosłyszące, 
− z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 
posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

2 156,68 zł 



Dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

w punktach przedszkolnych 
(nie dotyczy dzieci objętych nauczaniem domowym) 

miesięczna 
kwota dotacji 
na 1 dziecko 

Dzieci w wieku 6 lat i starsze w oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, w punktach przedszkolnych: 

− z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera 

posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

5 037,21 zł 

Dzieci w wieku 6 lat i starsze w oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, w punktach przedszkolnych: 

− niewidome, 
− słabowidzące, 
− z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 
− z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją 

posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

1 765,01 zł 

Dzieci w wieku 6 lat i starsze w oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, w punktach przedszkolnych: 

− niesłyszące, 
− słabosłyszące, 
− z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 
posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

2 112,06 zł 

Dzieci poniżej 6 roku życia: 

− z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera 

posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

4 709,99 zł 

Dzieci poniżej 6 roku życia: 

− niewidome, 
− słabowidzące, 
− z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 
− z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją 

posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

1 437,79 zł 

Dzieci poniżej 6 roku życia: 

− niesłyszące, 
− słabosłyszące, 
− z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 
posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

1 784,84 zł 

 



Uczestnicy kwalifikacyjnych kursów zawodowych2 kwota dotacji 
na 1 ucznia 

Uczestnicy kwalifikacyjnych kursów zawodowych organizowanych 
przez szkoły niepubliczne z uprawnieniami szkół publicznych. 
Dotyczy słuchaczy, którzy ukończyli kurs w 2021 r. 

2 483,51 zł 

Uczestnicy kwalifikacyjnych kursów zawodowych organizowanych 
przez szkoły niepubliczne z uprawnieniami szkół publicznych. 
Dotyczy słuchaczy, którzy ukończyli kurs w 2020 r. 

3 097,21 zł 

Uczestnicy kwalifikacyjnych kursów zawodowych prowadzonych 
przez szkoły lub placówki (z wyłączeniem uczestników 
kwalifikacyjnych kursów zawodowych prowadzonych przez placówki 
prowadzone przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub przez osoby fizyczne), którzy zdali egzamin 
potwierdzający kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji. 
Dotyczy słuchaczy, którzy ukończyli kurs w 2021 r. 

2 235,16 zł 

Uczestnicy kwalifikacyjnych kursów zawodowych prowadzonych 
przez szkoły lub placówki (z wyłączeniem uczestników 
kwalifikacyjnych kursów zawodowych prowadzonych przez placówki 
prowadzone przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub przez osoby fizyczne), którzy zdali egzamin 
potwierdzający kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji. 
Dotyczy słuchaczy, którzy ukończyli kurs w 2020 r. 

1 002,04 zł 

 
 
 

Pozostałe3 kwota dotacji 
na 1 ucznia 

Uczniowie liceów ogólnokształcących dla dorosłych, którzy uzyskali 
świadectwo dojrzałości (z wyłączeniem uczniów niepełnosprawnych). 

Dotyczy uczniów, którzy ukończyli szkołę w 2021 r. 
2 235,16 zł 

Uczniowie szkół policealnych niebędących szkołami specjalnymi, 
którzy uzyskali dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe lub 
dyplom zawodowy (z wyłączeniem uczniów niepełnosprawnych). 
Dotyczy uczniów, którzy ukończyli szkołę w 2021 r. 

2 235,16 zł 

Uczniowie liceów ogólnokształcących dla dorosłych, którzy uzyskali 
świadectwo dojrzałości (z wyłączeniem uczniów niepełnosprawnych). 

Dotyczy uczniów, którzy ukończyli szkołę w 2020 r. 
1 002,04 zł 

                                                 
2 Art. 31a Ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (tj. z dnia 8 października 2020 r. (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 2029)) - 1. Niepubliczne szkoły ponadpodstawowe prowadzące kwalifikacyjne kursy zawodowe otrzymują 
na każdego słuchacza kwalifikacyjnego kursu zawodowego, który zdał egzamin zawodowy w zakresie danej 
kwalifikacji, dotację z budżetu powiatu w wysokości stanowiącej sumę kwoty przewidzianej w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla powiatu na takiego słuchacza kwalifikacyjnego kursu zawodowego, który uczestniczył 
w kursie, oraz kwoty przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej dla powiatu na takiego słuchacza 
kwalifikacyjnego kursu zawodowego, który zdał ten egzamin. Dotację ustala się w wysokości kwoty 
przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej w roku budżetowym, w którym słuchacz ukończył ten 
kurs.  
3 Art. 26 ust. 5 Ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (tj. z dnia 8 października 2020 r. (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 2029)). 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytknrtg42dk
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytknrtg42dk
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytknrtg42dk
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytknrtg42dk


Pozostałe3 kwota dotacji 
na 1 ucznia 

Uczniowie szkół policealnych niebędących szkołami specjalnymi, 
którzy uzyskali dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe lub 
dyplom zawodowy (z wyłączeniem uczniów niepełnosprawnych). 
Dotyczy uczniów, którzy ukończyli szkołę w 2020 r. 

1 002,04 zł 

 
 

Zastępca Prezydenta Miasta 

Ewa Weber 

 
 
 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


